
ZARZĄDZENIE Nr 84/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 maja 2013 r.

w  sprawie  powierzenia  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  
w Ciechocinku zarządzania campingiem położonym przy ul. Kolejowej 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym  (Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594)  w  związku  z  §  1  uchwały  
Nr  XXXI/254/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 27 maja 2013r. w sprawie 
ustalenia  regulaminu korzystania  z  campingu położonego przy ul.  Kolejowej 
oraz w związku z § 1uchwały Nr XXXI/255/13 Rady Miejskiej Ciechocinka  
z dnia 27 maja 2013r.  w sprawie ustalenia cen za korzystanie z campingu poło-
żonego przy ul. Kolejowej zarządzam, co następuje:

§  1.  Powierzyć  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  w  Ciechocinku  zarządzanie 
campingiem położonym przy ul. Kolejowej w Ciechocinku.

§  2.  Zobowiązać  Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Ciechocinku  
do  prowadzenia  działalności  na  terenie  campingu  polegającej  na  obsłudze 
turystów  przebywających  na  campingu  z  zastosowaniem  cen  określonych   
w  uchwale  Nr  XXXI/255/13   z  dnia  27  maja  2013  r.  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka w sprawie określenia  wysokości  cen za korzystanie z  campingu 
położonego przy ul .Kolejowej.

§  3.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu  
i  Rekreacji w Ciechocinku.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


